
Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    06/05/2023    11:00    Viento: +0.0

1 727 (t) Tomas Fernandez Espina
C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA

28/03/2014
A374

BM 8 8.55 15

2 256 (t) Manuel Jesus Rojo Gonzalez
C.P.E.B. LAS ARENAS-CABRALES

25/10/2014
A221

BM 7 8.97 10.5

3 498 (t) Ivan Mayor Gonzalez
C.E.I.P. L'ABLANU-INFIESTO

06/07/2014
A85

BM 6 9.04 9

4 036 (e) (t) Luca Moschini Colado
C.P. PALACIO VALDES-AVILES

16/04/2015
A738

BM 4 9.34 8

5 592 (t) Andres Lopez Prieto
C. DOMINICAS VIRGEN MEDIADORA-GIJON

11/08/2014
A622

BM 2 9.55 6

6 194 (t) David Guerra Fernandez
C.P. ATALIA-GIJON

15/07/2016
A856

BM 5 9.93 3

7 090 (t) Nestor Sande Puga
C.P. EL QUIRINAL-AVILES

10/07/2014
A664

BM 3 10.70 2

Final B    06/05/2023    11:00    Viento: -1.2

1 207 (t) Mateo Pastrana Mendez
C.P. CELESTINO MONTOTO-SIERO

15/03/2014
A8

BM 6 8.76 14

2 11 (t) Daniel Arias Solis
C. SAN IGNACIO-OVIEDO

31/08/2015
A274

BM 2 8.82 13

3 1060 (t) Pablo Padula Castro
C.P. MONTEVIL-GIJON

23/06/2014
A832

BM 1 8.94 12

4 391 (t) Teo Rozada Arienza
C.P. EL BOSQUIN-EL ENTREGO

06/06/2014
A389

BM 8 8.97 10.5

5 88 (t) Dario Zamora Rodriguez
C.P. CLARIN-GIJON

06/11/2014
A698

BM 3 9.52 7

6 657 (t) Dario De Lucas Mejia
C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS-GIJON

20/09/2016
A859

BM 7 9.67 5

7 241 (t) Jorge Sienra Rodriguez
C.P. BAUDILIO ARCE-OVIEDO

10/07/2014
A570

BM 5 9.70 4

66 (t) Jorge Alvarez Roman
C. ECOLE-LLANERA

23/06/2015
A863

BM 4 DS RT16.8

50m MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     06/05/2023    11:25

1 018 (t) Sergio Martinez Rivero
C.P. PALACIO VALDES-AVILES

13/02/2014
A737

BM 6 1:30.64 15

2 499 (t) Lucas Riestra Valiente
C.E.I.P. L'ABLANU-INFIESTO

05/01/2014
A82

BM 3 1:31.76 14

3 265 (t) Marco Bada Gierszal
C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS-GIJON

05/05/2014
A151

BM 5 1:39.94 13

4 87 (t) Santiago Iglesias Assolari
C. ECOLE-LLANERA

01/01/2014
A762

BM 2 1:40.07 12

5 257 (t) Alonso Gonzalez Garcia
C.P.E.B. LAS ARENAS-CABRALES

15/07/2014
A215

BM 4 1:41.66 11

6 342 (t) Abel Cordero Rodriguez
C.P. ATALIA-GIJON

01/01/2015
A767

BM 8 1:43.46 10

7 725 (t) Lucas Castañon Rodriguez
C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA

05/01/2015
A787

BM 3 1:44.32 9

8 251 (t) Aitor Garcia Guisuraga
C.P. BAUDILIO ARCE-OVIEDO

14/03/2014
A565

BM 1 1:46.24 8

9 87 (t) Asier Baldomar De La Fuente
C.P. CLARIN-GIJON

02/03/2015
A697

BM 4 1:46.92 7

10 24 (t) Alvaro Nieto Mori
C. SAN IGNACIO-OVIEDO

21/10/2015
A530

BM 2 1:48.11 6

11 1015 (t) Rodrigo Martinez Fernandez
C.P. MONTEVIL-GIJON

31/05/2014
A637

BM 8 1:50.65 5

12 390 (t) Adrian Puente Camba
C.P. EL BOSQUIN-EL ENTREGO

19/07/2014
A835

BM 7 1:51.18 4

13 192 (t) Illan Garcia Arias
C.P. CELESTINO MONTOTO-SIERO

22/10/2015
A14

BM 5 1:51.75 3

14 589 (t) Mathias Fabricio Somoza Marrero
C. DOMINICAS VIRGEN MEDIADORA-GIJON

05/02/2014
A621

BM 6 1:54.91 2

15 089 (t) Maximo Garcia Hierro
C.P. EL QUIRINAL-AVILES

13/03/2015
A663

BM 7 2:06.56 1

500m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     06/05/2023    13:00

1 017 (t) Leo Fontanillas Castro
C.P. PALACIO VALDES-AVILES

06/08/2014
A736

BM 3.83 3.71 3.60 3.62 X 3.34 3.83 15

2 203 (t) Diego Jack Gonzalez Barrero
C.P. BAUDILIO ARCE-OVIEDO

12/01/2014
A25

BM 3.45 3.44 3.52 2.95 3.41 3.33 3.52 14

3 497 (t) Angel Mayor Gonzalez
C.E.I.P. L'ABLANU-INFIESTO

06/07/2014
A84

BM 2.63 2.93 2.84 2.70 2.73 2.67 2.93 13

4 21 (t) Iñigo Jordan De Urries De La Vallina
C. SAN IGNACIO-OVIEDO

16/01/2015
A275

BM 2.65 2.72 2.89 2.58 2.84 2.76 2.89 12

5 339 (t) Sergio Pedrayes Obaya
C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA

25/12/2015
A829

BM 2.42 2.59 2.65 2.69 2.77 2.85 2.85 11

6 67 (t) Alonso Diez-cascon Anton
C. ECOLE-LLANERA

23/12/2015
A759

BM 2.79 2.64 2.80 2.56 2.53 2.50 2.80 10

7 204 (t) Ramon Villar Olivar
C.P. CELESTINO MONTOTO-SIERO

11/04/2014
A506

BM 2.68 2.79 2.68 2.75 X 2.78 2.79 9

8 258 (t) Mario Prieto Cotera
C.P.E.B. LAS ARENAS-CABRALES

17/12/2014
A212

BM 2.46 2.57 2.40 2.61 2.35 2.56 2.61 8

9 1151 (t) Bruno Suarez Lopez
C.P. MONTEVIL-GIJON

07/06/2015
A833

BM 2.54 2.47 2.54 7

10 598 (t) Alex Cuesta Robledo
C. DOMINICAS VIRGEN MEDIADORA-GIJON

16/05/2015
A612

BM 1.86 2.16 2.22 2.22 6

11 193 (t) Mario Barriendos Lopez
C.P. ATALIA-GIJON

05/10/2016
A858

BM 2.08 2.02 X 2.08 5

12 656 (t) Jose Monfort Garcia
C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS-GIJON

07/08/2016
A861

BM 1.94 1.77 1.93 1.94 4

13 85 (t) David Crouset Herrero
C.P. CLARIN-GIJON

20/07/2016
A700

BM 1.86 X 1.58 1.86 3

392 (t) Hugo Rodriguez Cancio
C.P. EL BOSQUIN-EL ENTREGO

13/01/2014
A386

BM X X X SM

157 (t) Hugo Fernandez Martinez
C.P. EL QUIRINAL-AVILES

09/05/2015
A666

BM NP

Longitud MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     06/05/2023    10:00

1 79 (t) Fernando Rodriguez Alvarez
C. ECOLE-LLANERA

25/01/2014
A242

BM 5.64 5.73 5.75 5.60 5.00 5.26 5.75 15

2 736 (t) Hugo Odriozola Suarez
C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA

06/06/2014
A786

BM 3.94 2.70 4.86 5.17 5.40 5.46 5.46 14

3 1058 (t) Martin Alvarez Caicoya
C.P. MONTEVIL-GIJON

15/04/2014
A206

BM 4.45 5.03 4.74 5.02 4.97 5.27 5.27 13

4 388 (t) Bruno Gordaliza Falcon
C.P. EL BOSQUIN-EL ENTREGO

11/12/2014
A387

BM 4.12 4.00 3.94 4.42 4.07 4.20 4.42 12

5 203 (t) Oriol Martinez Corredor
C.P. CELESTINO MONTOTO-SIERO

23/03/2014
A7

BM 3.80 4.05 4.24 3.92 4.39 4.34 4.39 11

6 109 (t) Ivan Garrido Gonzalez
C.P. EL QUIRINAL-AVILES

25/03/2014
A665

BM 3.37 3.87 3.25 3.55 3.96 3.60 3.96 10

7 269 (t) Manuel De La Vega Gordillo
C.P.E.B. LAS ARENAS-CABRALES

25/03/2015
A217

BM 3.83 X 2.94 3.75 X 3.87 3.87 9

8 282 (t) Carlos Muslera Quintana
C.P. ATALIA-GIJON

22/08/2016
A857

BM 2.72 3.40 3.38 3.17 X 3.62 3.62 8

9 358 (t) Samuel Rodriguez Arranz
C.E.I.P. L'ABLANU-INFIESTO

04/03/2014
A618

BM 2.56 2.45 3.04 3.04 7

10 037 (e) (t) Mael Garcia Granados
C.P. PALACIO VALDES-AVILES

17/03/2015
A739

BM 2.90 2.91 2.96 2.96 6

11 263 (t) Pablo Alba Zapico
C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS-GIJON

09/07/2015
A860

BM 2.57 2.53 2.61 2.61 5

12 243 (t) Jorge Calzadilla Martinez
C.P. BAUDILIO ARCE-OVIEDO

16/12/2015
A29

BM 2.33 2.55 2.50 2.55 4

13 89 (t) Adrian Bascoy Fernandez
C.P. CLARIN-GIJON

13/01/2016
A699

BM 1.76 2.45 X 2.45 3

14 214 (t) Julian Tuero Alvarez
C. DOMINICAS VIRGEN MEDIADORA-GIJON

28/03/2014
A611

BM 2.10 X X 2.10 2

55 (t) Mario Alvarez Garcia
C. SAN IGNACIO-OVIEDO

23/07/2015
A377

BM X X X SM

Peso (2kg) MASC. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    06/05/2023    12:30

1 C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA BM 4 40.76 14
727 (t) Tomas Fernandez Espina 28/03/2014 A374 BM
725 (t) Lucas Castañon Rodriguez 05/01/2015 A787 BM
339 (t) Sergio Pedrayes Obaya 25/12/2015 A829 BM
736 (t) Hugo Odriozola Suarez 06/06/2014 A786 BM

2 C.E.I.P. L'ABLANU-INFIESTO BM 6 41.46 13
497 (t) Angel Mayor Gonzalez 06/07/2014 A84 BM
279 (t) Hernan Riestra Valiente 09/10/2015 A83 BM
499 (t) Lucas Riestra Valiente 05/01/2014 A82 BM
498 (t) Ivan Mayor Gonzalez 06/07/2014 A85 BM

3 C.P. PALACIO VALDES-AVILES BM 7 42.12 11
017 (t) Leo Fontanillas Castro 06/08/2014 A736 BM
036 (e) (t) Luca Moschini Colado 16/04/2015 A738 BM
048 (t) Youssef Acharrat Acharrat 02/08/2014 A740 BM
018 (t) Sergio Martinez Rivero 13/02/2014 A737 BM

4 C.P.E.B. LAS ARENAS-CABRALES BM 5 42.41 9
258 (t) Mario Prieto Cotera 17/12/2014 A212 BM
269 (t) Manuel De La Vega Gordillo 25/03/2015 A217 BM
256 (t) Manuel Jesus Rojo Gonzalez 25/10/2014 A221 BM
257 (t) Alonso Gonzalez Garcia 15/07/2014 A215 BM

5 C.P. MONTEVIL-GIJON BM 3 42.66 8
1060 (t) Pablo Padula Castro 23/06/2014 A832 BM
1015 (t) Rodrigo Martinez Fernandez 31/05/2014 A637 BM
1058 (t) Martin Alvarez Caicoya 15/04/2014 A206 BM
1151 (t) Bruno Suarez Lopez 07/06/2015 A833 BM

6 C.P. EL BOSQUIN-EL ENTREGO BM 8 43.36 7
391 (t) Teo Rozada Arienza 06/06/2014 A389 BM
390 (t) Adrian Puente Camba 19/07/2014 A835 BM
388 (t) Pablo Gordaliza Falcon 12/12/2014 A388 BM
392 (t) Hugo Rodriguez Cancio 13/01/2014 A386 BM

7 C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS-GIJON BM 1 47.27 5
656 (t) Jose Monfort Garcia 07/08/2016 A861 BM
263 (t) Pablo Alba Zapico 09/07/2015 A860 BM
657 (t) Dario De Lucas Mejia 20/09/2016 A859 BM
265 (t) Marco Bada Gierszal 05/05/2014 A151 BM

C.P. CELESTINO MONTOTO-SIERO BM 2 AB
203 (t) Oriol Martinez Corredor 23/03/2014 A7 BM
204 (t) Ramon Villar Olivar 11/04/2014 A506 BM
192 (t) Illan Garcia Arias 22/10/2015 A14 BM
207 (t) Mateo Pastrana Mendez 15/03/2014 A8 BM

Final B    06/05/2023    12:30

1 C. ECOLE-LLANERA BM 4 40.23 15
66 (t) Jorge Alvarez Roman 23/06/2015 A863 BM
79 (t) Fernando Rodriguez Alvarez 25/01/2014 A242 BM
87 (t) Santiago Iglesias Assolari 01/01/2014 A762 BM
67 (t) Alonso Diez-cascon Anton 23/12/2015 A759 BM

4x60m MASC. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

2 C.P. BAUDILIO ARCE-OVIEDO BM 7 41.67 12
251 (t) Aitor Garcia Guisuraga 14/03/2014 A565 BM
202 (t) Miguel Menendez Alvarez 12/07/2014 A28 BM
205 (t) Antonio Ribera Lucena 10/10/2014 A571 BM
203 (t) Diego Jack Gonzalez Barrero 12/01/2014 A25 BM

3 C. SAN IGNACIO-OVIEDO BM 6 42.37 10
28 (t) Hugo Miñana Alvarez 20/11/2014 A62 BM
10 (t) Mateo Arias Solis 31/08/2015 A273 BM
11 (t) Daniel Arias Solis 31/08/2015 A274 BM
24 (t) Alvaro Nieto Mori 21/10/2015 A530 BM

4 C. DOMINICAS VIRGEN MEDIADORA-GIJON BM 8 44.26 6
589 (t) Mathias Fabricio Somoza Marrero 05/02/2014 A621 BM
598 (t) Alex Cuesta Robledo 16/05/2015 A612 BM
592 (t) Andres Lopez Prieto 11/08/2014 A622 BM
214 (t) Julian Tuero Alvarez 28/03/2014 A611 BM

5 C.P. CLARIN-GIJON BM 3 48.09 4
88 (t) Dario Zamora Rodriguez 06/11/2014 A698 BM
89 (t) Adrian Bascoy Fernandez 13/01/2016 A699 BM
85 (t) David Crouset Herrero 20/07/2016 A700 BM
87 (t) Asier Baldomar De La Fuente 02/03/2015 A697 BM

6 C.P. ATALIA-GIJON BM 5 48.67 3
342 (t) Abel Cordero Rodriguez 01/01/2015 A767 BM
193 (t) Mario Barriendos Lopez 05/10/2016 A858 BM
194 (t) David Guerra Fernandez 15/07/2016 A856 BM
282 (t) Carlos Muslera Quintana 22/08/2016 A857 BM

7 C.P. EL QUIRINAL-AVILES BM 2 50.68 2
090 (t) Nestor Sande Puga 10/07/2014 A664 BM
089 (t) Maximo Garcia Hierro 13/03/2015 A663 BM
152 (t) David Menendez Ibañez 11/07/2014 A667 BM
109 (t) Ivan Garrido Gonzalez 25/03/2014 A665 BM

4x60m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    06/05/2023    11:10    Viento: -2.0

1 30 (t) Aroa Alvarez Aldecoa
C. SAN IGNACIO-OVIEDO

22/07/2014
A68

BF 2 8.77 16

2 479 (t) Vera Garcia Lopez
C.E.I.P. L'ABLANU-INFIESTO

03/03/2014
A87

BF 8 9.04 14

3 186 (t) Abril Santos Sanchez
C.P. BAUDILIO ARCE-OVIEDO

16/01/2014
A23

BF 4 9.12 12

4 258 (t) Carla Abelleira De La Huerga
C. DOMINICAS DULCE NOMBRE DE JESUS-OVIEDO

10/10/2014
A583

BF 7 9.32 11

5 1150 (t) Eva Argüello Montero
C. CODEMA-GIJON

01/06/2015
A810

BF 3 9.47 9

6 596 (t) Chloe Costales Bourgeay
C. DOMINICAS VIRGEN MEDIADORA-GIJON

30/05/2015
A563

BF 5 9.76 8

7 314 (t) Nina Panero Buergo
C.P. LA FRESNEDA

23/09/2015
A115

BF 1 9.80 7

8 3679 (t) Nora Gonzalez Fernandez
C.P. SEVERO OCHOA-GIJON

27/03/2016
A843

BF 6 11.53 2

50m FEM. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    06/05/2023    11:10    Viento: -1.6

1 236 (t) Laura Aramendi Navas
C.P. POETA ANTON-CANDAS

04/04/2014
A540

BF 5 8.94 15

2 261 (t) Elena Cotera Del Corro
C.P.E.B. LAS ARENAS-CABRALES

30/09/2014
A213

BF 7 9.08 13

3 296 (e) (t) Paola Gabriela Afonso Manzo
C. MONTEDEVA-GIJON

29/07/2014
A864

BF 4 9.45 10

4 63 (t) Susana Nieto Fernandez-costales
C. ECOLE-LLANERA

14/03/2014
A241

BF 6 9.88 6

5 046 (t) Amanda Peteiro Gonzalez
C.P. EL QUIRINAL-AVILES

05/02/2014
A650

BF 1 9.93 5

6 1045 (t) Sofia Picazo Castrillon
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

25/08/2014
A851

BF 3 10.12 4

7 228 (t) Nerea Vilar Verdejo
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

14/01/2015
A139

BF 8 10.26 3

8 84 (t) Leyre Darriba Carnero
C.P. SANTA EULALIA DE MERIDA-PRAVIA

24/08/2016
A846

BF 2 11.97 1

50m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     06/05/2023    11:30

1 231 (t) Sara Vazquez Marijuan
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

24/04/2014
A513

BF 1 1:43.66 16

2 42 (t) Ana Mayordomo Perez
C. SAN IGNACIO-OVIEDO

24/03/2014
A527

BF 6 1:43.67 15

3 259 (t) Matilde Trelles Freixas
C. DOMINICAS DULCE NOMBRE DE JESUS-OVIEDO

19/10/2014
A43

BF 5 1:45.80 14

4 266 (t) Leire Gonzalez Gonzalez
C.P. BAUDILIO ARCE-OVIEDO

21/01/2016
A564

BF 3 1:51.11 13

5 480 (t) Olivia Prida Crespo
C.E.I.P. L'ABLANU-INFIESTO

05/02/2015
A88

BF 7 1:52.42 12

6 1053 (t) Olivia Rodriguez Navadijos
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

09/05/2014
A636

BF 8 1:53.95 11

7 607 (t) Jimena Camisella Fernandez
C. CODEMA-GIJON

01/06/2014
A808

BF 7 1:55.71 10

8 233 (t) Lola Antuña Egido
C.P. POETA ANTON-CANDAS

30/06/2015
A539

BF 5 1:56.26 9

9 64 (t) Martina Fonseca Menendez
C. ECOLE-LLANERA

01/03/2014
A243

BF 4 1:56.29 8

10 3660 (t) Paula Estrada Salgado
C.P. SEVERO OCHOA-GIJON

28/04/2014
A839

BF 2 1:56.53 7

11 317 (t) Lara Gonzalez Pelaez
C.P. LA FRESNEDA

08/11/2015
A552

BF 4 2:00.63 6

12 049 (t) Olaya Menendez Ibañez
C.P. EL QUIRINAL-AVILES

11/07/2014
A652

BF 6 2:03.13 5

13 392 (t) Irene Diez Perez
C. DOMINICAS VIRGEN MEDIADORA-GIJON

26/11/2015
A608

BF 2 2:05.76 4

14 81 (t) Nerea Garcia Prieto
C.P. SANTA EULALIA DE MERIDA-PRAVIA

04/03/2014
A845

BF 3 2:08.25 3

15 1022 (t) Andrea Florez Rodriguez
C. MONTEDEVA-GIJON

03/02/2014
A818

BF 1 2:12.73 2

263 (t) Maria Gonzalez Arenas
C.P.E.B. LAS ARENAS-CABRALES

27/03/2014
A223

BF 8 AB

500m FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     06/05/2023    10:00

1 315 (t) Martina Martinez De Miguel
C.P. LA FRESNEDA

30/03/2014
A113

BF 2.88 2.80 2.98 2.80 2.92 3.13 3.13 16

2 367 (t) Paula Perez Menendez
C. DOMINICAS VIRGEN MEDIADORA-GIJON

03/04/2014
A551

BF 2.30 2.37 2.58 3.04 2.92 2.79 3.04 15

3 1052 (t) Sofia Menendez Ramos
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

16/06/2014
A192

BF 2.49 2.67 2.79 2.78 2.82 3.01 3.01 14

4 62 (t) Claudia Egido Fernandez
C. ECOLE-LLANERA

05/09/2014
A244

BF 2.89 2.77 X 2.82 2.87 2.85 2.89 13

5 275 (t) Nora Menendez Lopez-leiton
C.P. POETA ANTON-CANDAS

12/04/2014
A804

BF 2.15 2.23 2.41 2.79 2.08 2.40 2.79 12

6 338 (t) Olaya Riaño Canteli
C.E.I.P. L'ABLANU-INFIESTO

19/09/2014
A90

BF 2.76 2.68 2.66 2.69 2.76 X 2.76 11

7 227 (t) Julia Lopez Salvador
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

03/01/2015
A138

BF 2.43 X 2.55 2.42 2.58 2.46 2.58 10

8 053 (t) Sandra Grigera Fernandez
C.P. EL QUIRINAL-AVILES

05/11/2014
A653

BF 2.15 2.41 1.92 1.69 2.16 2.02 2.41 9

9 616 (t) Valeria Garcia Lopez
C. CODEMA-GIJON

07/09/2015
A809

BF 2.14 2.26 2.10 2.26 8

10 262 (e) (t) Elena Gonzalez Arenas
C.P.E.B. LAS ARENAS-CABRALES

06/10/2015
A523

BF 2.11 2.20 1.83 2.20 7

11 252 (t) Julieta Neira Friera
C.P. BAUDILIO ARCE-OVIEDO

12/02/2014
A568

BF 2.05 2.16 1.68 2.16 6

12 384 (t) Ruth Elena Garcia Merchan
C.P. SANTA EULALIA DE MERIDA-PRAVIA

10/02/2014
A848

BF 2.16 1.98 1.87 2.16 5

13 1021 (t) Lorena Florez Rodriguez
C. MONTEDEVA-GIJON

03/02/2014
A817

BF 1.99 2.11 2.13 2.13 4

14 236 (t) Emma Diaz Fernandez
C. DOMINICAS DULCE NOMBRE DE JESUS-OVIEDO

21/08/2014
A584

BF X 1.88 2.03 2.03 3

15 3676 (t) Julia Herrera Aldrich
C.P. SEVERO OCHOA-GIJON

25/08/2016
A842

BF 1.92 2.02 1.74 2.02 2

16 15 (t) Sara Caso Gadañon
C. SAN IGNACIO-OVIEDO

09/01/2015
A529

BF 1.88 2.00 1.63 2.00 1

Longitud FEM. AL

2º JORNADA FINALES REGIONALES JUEGOS DEPORTIVOS- SUB 10 EQUIPOS

Pista de Atletismo Las Mestas, 6 mayo 2023

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2023O027   C75C RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 7 MAY 2023 9:33    Página 7/11



Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     06/05/2023    13:00

1 229 (t) Nahia Cueva Vigil
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

06/09/2014
A516

BF 4.30 5.23 5.48 5.35 5.06 5.00 5.48 16

2 1046 (t) Ines Riaño Gonzalez
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

04/03/2014
A193

BF 4.17 4.45 4.47 4.56 4.35 5.00 5.00 15

3 295 (t) Alejandra Gonzalo Medina
C.P.E.B. LAS ARENAS-CABRALES

27/01/2014
A524

BF 3.65 X 4.06 X 4.20 3.95 4.20 14

4 269 (t) Cassandra Peralta Gonzalez
C.P. BAUDILIO ARCE-OVIEDO

04/09/2014
A569

BF 2.84 4.00 X 3.74 4.05 3.94 4.05 13

5 316 (t) Bianca Fernandez Blanco
C.P. LA FRESNEDA

11/08/2014
A114

BF 4.00 3.98 3.40 3.77 3.98 3.94 4.00 12

6 060 (t) Iara Suarez Saiz
C.P. EL QUIRINAL-AVILES

28/09/2014
A654

BF 2.70 2.70 3.50 3.62 3.68 3.34 3.68 11

7 8 (t) Vega Prieto Gonzalez
C. SAN IGNACIO-OVIEDO

20/06/2015
A535

BF 3.60 X 3.17 3.60 10

8 61 Olivia Perez Suarez
C. ECOLE-LLANERA

06/10/2014
A758

BF 3.10 3.50 3.14 X 3.20 3.34 3.50 9

9 254 (t) Olivia Moro Puente
C. DOMINICAS DULCE NOMBRE DE JESUS-OVIEDO

19/02/2014
A42

BF 2.80 3.27 3.13 2.87 3.15 3.16 3.27 8

10 1036 (t) Adriana Runza Fernandez
C. MONTEDEVA-GIJON

16/01/2014
A816

BF 3.25 2.90 3.12 3.25 7

11 614 (t) Andrea Garcia Gueimonde
C. CODEMA-GIJON

23/04/2014
A627

BF X 3.17 3.20 3.20 6

12 496 (t) Celia Tolivia Vecino
C.E.I.P. L'ABLANU-INFIESTO

01/09/2014
A613

BF X 2.90 3.05 3.05 5

13 235 (t) Deva Mulero Espejo
C.P. POETA ANTON-CANDAS

15/07/2014
A802

BF 2.42 2.47 2.76 2.76 4

14 345 (t) Elisa Rico Garcia
C. DOMINICAS VIRGEN MEDIADORA-GIJON

19/04/2015
A610

BF X 2.40 2.04 2.40 3

15 3675 (t) Leyre Ferreras Luque
C.P. SEVERO OCHOA-GIJON

16/07/2015
A840

BF 1.60 2.32 2.24 2.32 2

365 (t) Naira Darriba Carnero
C.P. SANTA EULALIA DE MERIDA-PRAVIA

24/07/2015
A847

BF NP

Peso (2kg) FEM AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    06/05/2023    12:40

1 C.P. LA FRESNEDA BF 6 42.17 15
317 (t) Lara Gonzalez Pelaez 08/11/2015 A552 BF
316 (t) Bianca Fernandez Blanco 11/08/2014 A114 BF
314 (t) Nina Panero Buergo 23/09/2015 A115 BF
315 (t) Martina Martinez De Miguel 30/03/2014 A113 BF

2 C.E.I.P. L'ABLANU-INFIESTO BF 5 42.17 14
338 (t) Olaya Riaño Canteli 19/09/2014 A90 BF
480 (t) Olivia Prida Crespo 05/02/2015 A88 BF
479 (t) Vera Garcia Lopez 03/03/2014 A87 BF
496 (t) Celia Tolivia Vecino 01/09/2014 A613 BF

3 C.P. EVARISTO VALLE-GIJON BF 8 44.27 12
1052 (t) Sofia Menendez Ramos 16/06/2014 A192 BF
1053 (t) Olivia Rodriguez Navadijos 09/05/2014 A636 BF
1045 (t) Sofia Picazo Castrillon 25/08/2014 A851 BF
1046 (t) Ines Riaño Gonzalez 04/03/2014 A193 BF

4 C.P. POETA ANTON-CANDAS BF 4 44.37 11
237 (t) Cristina Pereira De La Fuente 06/08/2015 A803 BF
232 (t) Maia Campesino Alonso 02/07/2014 A806 BF
239 (t) Eire Cabaleiro Fernandez 11/06/2014 A805 BF
234 (t) Llue Garcia Braña 04/10/2015 A807 BF

5 C.P.E.B. LAS ARENAS-CABRALES BF 7 44.82 10
295 (t) Alejandra Gonzalo Medina 27/01/2014 A524 BF
262 (e) (t) Elena Gonzalez Arenas 06/10/2015 A523 BF
263 (t) Maria Gonzalez Arenas 27/03/2014 A223 BF
261 (t) Elena Cotera Del Corro 30/09/2014 A213 BF

6 C. ECOLE-LLANERA BF 2 45.13 9
63 (t) Susana Nieto Fernandez-costales 14/03/2014 A241 BF
61 Olivia Perez Suarez 06/10/2014 A758 BF
64 (t) Martina Fonseca Menendez 01/03/2014 A243 BF
62 (t) Claudia Egido Fernandez 05/09/2014 A244 BF

7 C.P. BAUDILIO ARCE-OVIEDO BF 1 46.07 8
266 (t) Leire Gonzalez Gonzalez 21/01/2016 A564 BF
252 (t) Julieta Neira Friera 12/02/2014 A568 BF
477 (t) Laura Mendieta Zamora 16/04/2014 A567 BF
186 (t) Abril Santos Sanchez 16/01/2014 A23 BF

C. DOMINICAS VIRGEN MEDIADORA-GIJON BF 3 DS RT24.8
367 (t) Paula Perez Menendez 03/04/2014 A551 BF
596 (t) Chloe Costales Bourgeay 30/05/2015 A563 BF
392 (t) Irene Diez Perez 26/11/2015 A608 BF
345 (t) Elisa Rico Garcia 19/04/2015 A610 BF

Final B    06/05/2023    12:40

1 C. SAN IGNACIO-OVIEDO BF 4 41.82 16
6 (t) Ines Granda Gilsanz 26/03/2015 A849 BF

15 (t) Sara Caso Gadañon 09/01/2015 A529 BF
30 (t) Aroa Alvarez Aldecoa 22/07/2014 A68 BF
42 (t) Ana Mayordomo Perez 24/03/2014 A527 BF

4x60m FEM. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

2 C.P. SAN BARTOLOME-NAVA BF 2 44.09 13
230 (t) Carla Rodriguez Lano 17/03/2015 A515 BF
227 (t) Julia Lopez Salvador 03/01/2015 A138 BF
229 (t) Nahia Cueva Vigil 06/09/2014 A516 BF
231 (t) Sara Vazquez Marijuan 24/04/2014 A513 BF

3 C. MONTEDEVA-GIJON BF 3 46.53 7
296 (e) (t) Paola Gabriela Afonso Manzo 29/07/2014 A864 BF

1039 (t) Ines Fernandez Lopez 11/03/2016 A815 BF
1021 (t) Lorena Florez Rodriguez 03/02/2014 A817 BF
1036 (t) Adriana Runza Fernandez 16/01/2014 A816 BF

4 C. CODEMA-GIJON BF 5 47.09 6
1111 (t) Valle Villegas Alonso 17/08/2015 A831 BF
607 (t) Jimena Camisella Fernandez 01/06/2014 A808 BF
614 (t) Andrea Garcia Gueimonde 23/04/2014 A627 BF

1150 (t) Eva Argüello Montero 01/06/2015 A810 BF

5 C. DOMINICAS DULCE NOMBRE DE JESUS-OVIEDO BF 6 47.41 5
259 (t) Matilde Trelles Freixas 19/10/2014 A43 BF
254 (t) Olivia Moro Puente 19/02/2014 A42 BF
236 (t) Emma Diaz Fernandez 21/08/2014 A584 BF
258 (t) Carla Abelleira De La Huerga 10/10/2014 A583 BF

6 C.P. SEVERO OCHOA-GIJON BF 1 49.35 4
3675 (t) Leyre Ferreras Luque 16/07/2015 A840 BF
3676 (t) Julia Herrera Aldrich 25/08/2016 A842 BF
3679 (t) Nora Gonzalez Fernandez 27/03/2016 A843 BF
3660 (t) Paula Estrada Salgado 28/04/2014 A839 BF

7 C.P. EL QUIRINAL-AVILES BF 7 52.20 3
042 (t) Laura Blanco Bravo 13/03/2016 A655 BF
068 (t) Olaya Garcia Campa 07/12/2014 A656 BF
048 (t) Vega Peteiro Gonzalez 28/04/2016 A651 BF
082 (t) Helena Pichel Fernandez 05/09/2016 A657 BF

8 C.P. SANTA EULALIA DE MERIDA-PRAVIA BF 8 53.74 2
384 (t) Ruth Elena Garcia Merchan 10/02/2014 A848 BF
81 (t) Nerea Garcia Prieto 04/03/2014 A845 BF
84 (t) Leyre Darriba Carnero 24/08/2016 A846 BF

365 (t) Naira Darriba Carnero 24/07/2015 A847 BF

4x60m FEM. AL

Pto Colegio Puntos por Puesto - Hombres

1 2692 - C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA 63

2 2661 - C.E.I.P. L'ABLANU-INFIESTO 56

3 2736 - C.P. PALACIO VALDES-AVILES 55

4 29 - C. ECOLE-LLANERA 52

5 3092 - C.P.E.B. LAS ARENAS-CABRALES 47.5

6 2711 - C.P. MONTEVIL-GIJON 45

7 3038 - C.P. BAUDILIO ARCE-OVIEDO 42

8 962 - C. SAN IGNACIO-OVIEDO 41

9 2663 - C.P. CELESTINO MONTOTO-SIERO 37

10 3309 - C.P. EL BOSQUIN-EL ENTREGO 33.5

11 2705 - C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS-GIJON 32

12 2696 - C.P. ATALIA-GIJON 29

13 2699 - C.P. CLARIN-GIJON 24

14 2864 - C. DOMINICAS VIRGEN MEDIADORA-GIJON 22
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Pto Colegio Puntos por Puesto - Hombres

15 2739 - C.P. EL QUIRINAL-AVILES 15

Pto Colegio Puntos por Puesto - Mujeres

1 962 - C. SAN IGNACIO-OVIEDO 58

2 2681 - C.P. SAN BARTOLOME-NAVA 58

3 2673 - C.P. LA FRESNEDA 56

4 919 - C.P. EVARISTO VALLE-GIJON 56

5 2661 - C.E.I.P. L'ABLANU-INFIESTO 56

6 3038 - C.P. BAUDILIO ARCE-OVIEDO 52

7 3048 - C.P. POETA ANTON-CANDAS 51

8 29 - C. ECOLE-LLANERA 45

9 3092 - C.P.E.B. LAS ARENAS-CABRALES 44

10 2650 - C. DOMINICAS DULCE NOMBRE DE JESUS-OVIEDO 41

11 861 - C. CODEMA-GIJON 39

12 2739 - C.P. EL QUIRINAL-AVILES 33

13 2864 - C. DOMINICAS VIRGEN MEDIADORA-GIJON 30

14 2689 - C. MONTEDEVA-GIJON 30

15 3055 - C.P. SEVERO OCHOA-GIJON 17

16 3318 - C.P. SANTA EULALIA DE MERIDA-PRAVIA 11
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